別記様式第１号（第３条関係）

寄　　附　　申　　込　　書

令和　　年　　月　　日

    　国立大学法人

     　 鳴門教育大学長　殿

                                         寄附者

                                           住　所

氏　名                         　印

        下記のとおり寄附します。

記

      １　寄附の目的

２　寄附金等の名称，数量及び価額（金銭にあっては金額及び使用内訳）

３　寄附の方法（一括寄附，分割寄附の別，分割寄附の場合はその時期及び金額）

４　その他必要事項